報道機関 各位

2019 年 5 月 9 日

                   ﾀﾞｲｷﾝ工業株式会社 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室
【本    社】  大阪市北区中崎西 2-4-12 梅田ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ

               TEL （06）6373-4348
          【東京支社】 東京都港区港南 2-18-1 JR 品川ｲｰｽﾄﾋﾞﾙ

                TEL （03）6716-0112

人事異動について

2019 年 6 月 27 日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 人事異動について

6 月 27 日付                            ※下線太字が変更

                                【現】 【新】

前田  智恵子

（まえだ ちえこ）

経理財務本部 経理企画グループ長 経理財務本部 経理企画グループ長

兼 ダイキンアカウンティング

ソリューションズ㈱ 取締役社長

高瀬   激

（たかせ げき）

経理財務本部 経理グループ

担当課長

経理財務本部 経理グループ長

以 上